
Binders Holding ApS

CVR-nr.: 39286769

Ørbækvej 862
5863 Ferritslev Fyn

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2023

Simon Binder Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Binders Holding ApS Ørbækvej 862 5863 Ferritslev Fyn
	CVR-nr.: 39286769 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr.: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Binders Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ferritslev, den 20/04/2023

Direktion

Simon Binder Pedersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 214. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.388 og en egenkapital på tkr. 1.310.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-40.902	-24.593
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		221.709	-141.167
Andre finansielle indtægter		22.461	6.858
Øvrige finansielle omkostninger		-5.717	-4.966
Ordinært resultat før skat		197.551	-163.868
Skat af årets resultat		16.412	0
Årets resultat		213.963	-163.868
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		221.709	-907.014
Overført resultat		-66.646	743.146
I alt		213.963	-163.868

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.236	73.347
Kapitalandele i associerede virksomheder		465.114	330.897
Finansielle anlægsaktiver i alt		539.350	404.244
Anlægsaktiver i alt		539.350	404.244
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.412	2.283
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		313.135	283.147
Tilgodehavende skat		26.028	15.909
Andre tilgodehavender		0	550.000
Tilgodehavender i alt		355.575	851.339
Likvide beholdninger		492.759	602
Omsætningsaktiver i alt		848.334	851.941
AKTIVER I ALT		1.387.684	1.256.185

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		540.106	318.397
Overført resultat		660.850	727.496
Forslag til udbytte		58.900	0
Egenkapital i alt		1.309.856	1.095.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.698	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.130	146.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.828	160.292
Gældsforpligtelser i alt		77.828	160.292
PASSIVER I ALT		1.387.684	1.256.185

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0
Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1